СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

107589, г. Москва, ул. Красноярская, д.5/36  		    E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495)122-23-60				                                  сайт: www.golyanovo.org

                                                                  РЕШЕНИЕ

от 16.04.2025 №6/3

О согласовании  адресного перечня  объектов  озеленения 3-й  категории на территории  района Гольяново  города Москвы в 2025 году

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Гольяново города Москвы от 14.04.2025 №Го-13-1457/5/запрос (вх.№210 от 14.04.2025), Совет депутатов муниципального округа Гольяново в городе Москве решил:
1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории на территории района Гольяново города Москвы в 2025 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Гольяново города Москвы.
          3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
[bookmark: _Toc363472316][bookmark: _Toc363472367]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии   по развитию муниципального округа Гольяново Антонову Т.Н.

Глава муниципального округа
Гольяново в городе Москве                                                                               Т.М. Четвертков

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гольяново
 в городе Москве
от  «16»  апреля 2025 года №6/3

Адресный перечень объектов  озеленения 3-й категории
 на территории района Гольяново города Москвы

	№п/п
	Адрес
	Породы
деревьев
	Количество
деревьев, шт.
	Породы кустарников
	Количество кустарников
шт.

	1
	    Уссурийская ул.,
     д.1 к.1, д.1 к.3,
     д.1 к.4,  д.1 к.5
	Ель колючая Эдит

	6
	Чубушник Лемуана
	4

	Рябина обыкновенная
	11

	2
	Хабаровская ул., д.23, к.1
	Ель колючая (голубая)
	4

	Рябина обыкновенная
	4

	3
	Хабаровская ул., д.25, д.27(уч.2)
	Рябина обыкновенная
	2
	Барбарис Тунберга ф. краснолистный
	70

	4
	Красноярская ул., д.5/36
	Ель колючая Изели Фастигиата

	6
	Чубушник венечный
	6

	Кизильник блестящий
	150

	5
	Алтайская ул.,
д.17 к.1, д.17 к.2
	Рябина обыкновенная
	1
	Кизильник блестящий
	100

	ИТОГО:
	34

	330

image1.emf

oleObject1.bin